ต า ม ที่  จั ง ห วั ด ก ร ะ บี่  ได้ มี โ ค ร ง ก า ร  จ้ า ง ท า แ บ บ พิ ม พ์  โด ย วิ ธี เฉ พ า ะ เจ า ะ จ ง   นั้ น 
               จ้างท าแบบพิมพ์ จ านวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์กระบี่ออฟเซ็ท โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่         มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายธีรวัฒน์ สกุลมานนท์) 

นายแพทย์ช านาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม) 

รักษาการในต าแหน่ง ผู้อ านวยการโรงพยาบาลอ่าวลึก